

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.6.28	4,5月分、コピー代		888	479,112
H29.6.28	4,5月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,240	465,872
H29.6.28	5月市内視察に伴う駐車場利用料 市川駅北口駐車場(5/16,15:30~18:30)		1,800	464,072
H29.6.28	5月市内視察に伴う駐車場利用料 本八幡駅北口駐車場(5/17,17:12~18:18)		600	463,472
H29.6.28	事務用消耗品 (インデックスシール・紙製フラットファイル)		216	463,256
H29.7.13	市外視察 5月9日・10日 「自殺対策研修会」参加費 主催:NPO法人自殺対策支援センターライフリンク		19,500	443,756
H29.7.13	市外視察 5月9日・10日 「自殺対策研修会」交通費 会場:日本財団ビル(港区赤坂)		1,568	442,188
H29.7.13	5月分市内視察交通費		222	441,966
H29.7.13	7月分市内視察交通費		698	441,268
H29.7.13	6月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		6,620	434,648
H29.8.17	事務用消耗品 (印刷機、マスター(ROB4-Z33)2本)		2,300	432,348
H29.8.17	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	352,348
H29.8.17	7月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		6,620	345,728
H29.8.21	利息	2		345,730
H29.9.26	6, 7, 8月分、コピー代		1,318	344,412
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		824,412

H29.10.12	8,9月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,240	811,172
H29.10.12	事務用消耗品(単6電池)		407	810,765
H29.10.13	市外視察 7月24日・8月1日 「講義受講」交通費 会場:政策学校「一新塾」教室(田町)		1,552	809,213
H29.10.13	8月分市内視察交通費		2,672	806,541
H29.10.13	事務用消耗品(USB延長ケーブル)		738	805,803
H29.10.26	デジタウン市川、CD版住宅地図		50,274	755,529
H29.10.26	事務用消耗品(プリンタ用紙、結束バンド)		773	754,756
H29.11.16	市外視察出張旅費 11月13日～15日 雲仙市「障害者支援施設について」、佐賀市 「バイオマス産業都市構想さがについて」、伊 万里市「市民図書館について」、武雄市「図書 館の概要と蔵書の充実度合について」		101,130	653,626
H29.11.16	事務用消耗品(消しゴム)		108	653,518
H29.12.13	9, 10, 11月分、コピー代		1,337	652,181
H30.1.26	10,11,12月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		19,860	632,321
H30.1.26	事務用消耗品(ボールペン、クリアファイル、 ノート)		324	631,997
H30.2.19	利息	2		631,999
H30.3.14	12, 1月分、コピー代		849	631,150
H30.3.14	1,2月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		13,240	617,910
H30.4.11	事務用消耗品(シャーペン替え芯、クリアファイ ル、のり)		324	617,586
H30.4.11	3月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		6,620	610,966
H30.4.11	2, 3月分、コピー代		876	610,090
H30.4.11	7月分wifi通信費、解約金		14,946	595,144
H30.4.11	7月分フレッツ光通信費、工事代、導入サポ ート費用		29,140	566,004

H30.4.11	8月分フレッツ光通信費、導入初期サポート費用		9,396	556,608
H30.4.11	9月分フレッツ光通信費、導入初期サポート費用		7,811	548,797
H30.4.11	3月分、プロバイダ料金		1,026	547,771
H30.4.11	議会活動報告、印刷・折り込み費用		242,418	305,353
H30.4.13	4月～3月分通信費(固定電話、携帯電話、インターネット、FAX)		115,091	190,262
H30.4.16	3月分フレッツ光通信費、導入初期サポート費用		5,076	185,186
計		960,004	774,818	185,186